1

桓仁满族自治县农业发展服务中心招聘考

试成绩及参加体检人员公告

根据《桓仁满族自治县农业发展服务中心招聘工作人员

公告》规定程序，农业发展服务中心招聘考试，经笔试、面

试确定以下人员参加体检（笔试成绩见附件），现将有关事

宜公告如下：

一、 体检标准：体检标准参照《关于修订<公务员录用

体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>

的通知》（人社部发〔2016〕140 号）、《关于切实做好维

护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利工作有关问题的通

知》（人社厅发〔2010〕22 号）和《关于进一步做好公务员

考试录用体检工作的通知》（人社部发〔2012〕65 号）等有

关规定组织实施。

二、考生需携带本人身份证、准考证准时到达指定地点，

体检费 350 元/人，由体检医院统一收取。考生无正当理由

逾期未到，视为自动放弃，后果自负。

三、考生要服从指挥，遵章守纪，不得隐瞒病史，不得

有弄虚作假等任何作弊行为，一经发现，将按照相关规定处

理，家长等不得随同考生进入体检医院。

四、体检结果由招考单位通知考生。考生对体检结果有

疑问的，可提出复检要求。复检申请应在接到体检结论通知

日起 7 日内提出，复检只进行一次，只复检对体检结论有影

2

响的项目。体检结论以复检结果为准。体检不合格的，不予

聘用。

五、因体检不合格或其他原因出现岗位空缺的，根据总

成绩的排序依次递补，面试成绩不及格或未进入面试环节

的，不予递补。

六、体检具体要求：

1、体检前 3 日内保持正常饮食，不吃过于油腻、高蛋

白食品，不要饮酒，晚上应早休息，避免疲劳。

2、体检前需禁食至少 8 小时（空腹）。男性查前列腺

情况需充盈膀胱（憋尿）；怀孕或可能已受孕的女性，勿做

X 光检查及妇科内诊检查；生理期不要做尿检，待生理期结

束后补检。

3、体检 3 天前不服用维生素 C，减肥药及抗生素类药物。

4、应按规定时间采血，最迟不宜超过 8:30 抽血。

5、体检时间：7 月 31 日（周六）早六点前到县人社局

门口集合，六点准时出发。

附件：2021 年桓仁满族自治县农业发展服务中心招聘工作人

员考试成绩及参加体检人员名单

桓仁满族治自人力资源和社会保障局

2021 年 7 月 26 日

3

2021 年桓仁满族自治县农业发展服务中心招聘工作人员成绩及参加体检名单

序

号
姓名

性

别
报考单位

报

考

岗

位

准考证号
笔试

成绩

笔试成绩

加权 50%

面试成

绩

面试成绩

加权 50%
总成绩 备注

1 于小雯 女 动物卫生监督所 001 202170106 73 36.5 80.14 40.07 76.57 准备参加体检

2 李红梅 女 动物卫生监督所 001 202170114 70 35 76.96 38.48 73.48 准备参加体检

3 赵月 女 动物卫生监督所 001 202170104 66 33 77.36 38.68 71.68 准备参加体检

4 陈晨 女 动物卫生监督所 001 202170110 65 32.5 76.36 38.18 70.68 准备参加体检

5 袁浩洋 男 动物卫生监督所 001 202170113 61 30.5 77.4 38.7 69.2

6 王进 女 动物卫生监督所 001 202170107 54 27 73.42 36.71 63.71

7 郝婷婷 女 动物卫生监督所 001 202170103 54 27 73.32 36.66 63.66

8 王威 女 动物卫生监督所 001 202170112 51 25.5 73.58 36.79 62.29

9 周伟杰 男 动物卫生监督所 002 202170515 81 40.5 78.52 39.26 79.76 准备参加体检

10 王浩泽 男 动物卫生监督所 002 202170201 78 39 79.06 39.53 78.53 准备参加体检

4

11 冯戈 男 动物卫生监督所 002 202170624 78 39 77.78 38.89 77.89 准备参加体检

12 李琳 女 动物卫生监督所 002 202170220 77 38.5 77.34 38.67 77.17 准备参加体检

13 吴俣昊 男 动物卫生监督所 002 202170119 74 37 78.44 39.22 76.22

14 赵中秋 女 动物卫生监督所 002 202170508 75 37.5 76.42 38.21 75.71

15 李鹏宇 男 动物卫生监督所 002 202170215 74 37 76.26 38.13 75.13

16 宋宇鑫 男 动物卫生监督所 002 202170503 74 37 74.32 37.16 74.16

17 车光美 女 动物卫生监督所 003 202170707 74 37 79.2 39.6 76.6 准备参加体检

18 许丹 女 动物卫生监督所 003 202170703 66 33 74.8 37.4 70.4

19 李万隆 男 动物检疫部 004 202171204 81 40.5 77.46 38.73 79.23 准备参加体检

20 汪莉 女 动物检疫部 004 202170903 80 40 76.3 38.15 78.15 准备参加体检

21 韩咚雨 男 动物检疫部 004 202171112 74 37 79.94 39.97 76.97 准备参加体检

22 崔竹 女 动物检疫部 004 202170826 77 38.5 76.78 38.39 76.89

23 姜海 男 动物检疫部 004 202171118 72 36 77.5 38.75 74.75

24 晁鹏 男 动物检疫部 004 202170820 75 37.5 73.9 36.95 74.45

25 王佳玉 女 动物检疫部 005 202171515 83 41.5 82.46 41.23 82.73 准备参加体检

5

26 李华中 男 动物检疫部 005 202171419 83 41.5 74.64 37.32 78.82 准备参加体检

27 王钰琪 男 动物检疫部 005 202171417 80 40 76.76 38.38 78.38 准备参加体检

28 郑连强 男 动物检疫部 005 202171521 76 38 78.52 39.26 77.26

29 黄旭 男 动物检疫部 005 202171212 77 38.5 76.44 38.22 76.72

30 朱宏奇 男 动物检疫部 005 202171310 78 39 0 0 39

31 尹蕾 男 动物检疫部 006 202171611 70 35 77.24 38.62 73.62 准备参加体检

32 李晓园 女 动物检疫部 006 202171609 72 36 74.18 37.09 73.09 准备参加体检

33 张新玲 女 动物检疫部 006 202171610 66 33 78.2 39.1 72.1

34 李世洋 男 动物检疫部 006 202171606 67 33.5 76.42 38.21 71.71